W

ThE Comune di Eboli
Comune di Eboll

B ol
Provincia di Salerno
%ﬁ_ [WIFME]  prot . 00sst6d , [

Il Sindaco i .
- Elﬁ del 25/00/2017 : : ;

=y - . :
D {-l% » N \ '{.._32 Titalaria: 02 & i

Sindag oS oitichd Spciali e Culkarall

Rel 2H\0a\ 20 e ;

IL SINDACO

of

PREMESSO che il 27 Settembre 2017 ricorre la festa dei SS. Cosma e Damiano e che,
in questa occasione, saranno installati in Piazza della Repubblica, nell'area adiacente gli edifici |
scolastici, bancarelle e gazebo che impediranno lingresso a scuola da parte degli alunni e -
personale; : -

RITENUTO, pertanto, di dover chiudere i plessi scolastici “Pezza Paciana”, "Borgo” e
“, Gludice”, per il 27 Settembre 2017, per motivi di ordine pubblico e sicurezza, al fine di
evitare disagi agli alunni frequentanti, ai genitori e al personale scolastico;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. N® 3267 del 18 Agosto 2000;
ORDINA

Per i motivi di cui in premessa, la chiusura dei plessi scolastici "Pezza Paciana”, "Borgo”
e V. Giudice”, ubicati in Piazza della Repubblica, per il giorno 27 Settembre 2017;

DI notificare la presente ordinanza, per l'esecuzione, al Dirigente Scolastico dal 19
Circolo didattico e al responsabile dell’Area P.Q, Politiche Sociali e Culturali, e provvedere alla
pubblicazione all'albo pretorio on-line e sul sito internet dell’Ente. ;

IL SINDACO
Massi Cariello




